
 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

                                                         Sigla Modello:

                                                         ACM 305 BE

                                                         ACM 305 BE

                                                          Codice commerciale:

                                                         857630535000
 

 

 

 

 

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A

CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 3

 

 

WHR114071                                                                                            Tavole 

 



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 4

 

 

 

 

 

 

 WHR114071                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 0 C00746908
(481990500868)

lid glass

002 1 481990501101
(C00756106)

trim front

002 2 C00746875
(481990500867)

bracket glass lid

002 3 C00746876
(481990500842)

bar

002 4 481990500713
(C00582438)

perno

021 0 C00746937
(481990501062)

door flap

022 0 481990501097
(C00756107)

side, range

025 1 481990501068
(C00532501)

listello

025 2 481990500892
(C00532479)

listello

031 0 C00746925
(481990500872)

hob

040 0 481990500845
(C00490883)

cerniera

040 1 481990500846
(C00490884)

cerniera

040 8 481990500813
(C00532468)

cerniera cover right

040 9 481990500812
(C00582483)

cerniera cover left

041 0 481990501067
(C00490888)

cerniera

047 0 481990500844
(C00490882)

cerniera



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 5

050 0 481990501106
(C00756108)

plinth

050 1 C00746938
(481990501051)

holder flap

050 9 481990501105
(C00756109)

foot and corner f.base board

084 0 481990500768
(C00486954)

ammortizzatore

110 0 C00746911
(481949878265)

handle

121 0 C00746884
(481990500837)

innerdoor,oven

130 0 C00746940
(481990501058)

lock

141 0 C00746912
(481990500859)

oven door ,glass

142 0 C00746913
(481990500863)

oven glass inner

142 1 481990501094
(C00492817)

vite m5x10

142 2 481990501093
(C00492816)

anello

142 3 481990500724
(C00582442)

guarnizione

142 4 C00746883
(481950218471)

screw m5x30

191 0 C00746887
(481990500902)

gasket oven

192 0 481990501099
(C00756112)

gasket

241 0 481990500776
(C00488340)

griglia for hob, 2 burner

241 1 481990500889
(C00488342)

griglia

245 0 481990500843
(C00492811)

griglia forno

247 0 481990500836
(C00599994)

leccarda



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 6

 

 

 

 

 

 

 WHR114071                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

256 0 481990500838
(C00486955)

protez.manopole

256 1 481990500721
(C00484521)

accessorio knob protect.fixing

261 0 481990500723
(C00488339)

griglia side

261 1 481990500709
(C00492806)

vite

320 0 C00746926
(481945358772)

control panel

331 0 481941129326
(C00488033)

manopola

331 2 481941129324
(C00488032)

manopola timer

331 3 C00746917
(481941129325)

knob ,electric

331 9 481990500706
(C00492805)

molla

332 0 481990500801
(C00557177)

tasto red

332 0 481990500857
(C00532476)

tasto

341 0 C00746927
(481990500887)

indication disc gas

341 1 C00746928
(481990500888)

scale ,therm.+ commutator

341 2 481990500885
(C00490886)

piattello

341 3 C00746918
(481990500886)

indication disc ,elec.hot plate

351 0 481990500852
(C00345091)

lampada spia



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 7

354 0 481990500869
(C00492812)

gemma rosso

354 0 481990500871
(C00492813)

gemma

452 0 C00746921
(481990500851)

heating element upper/grill

455 0 481990500849
(C00490885)

resistenza

461 0 C00746895
(481990500835)

cooking plate d=145

470 0 481990501086
(C00756117)

burner small

470 1 481990501087
(C00756118)

burner medium

470 2 481990501088
(C00756119)

burner large

472 0 481936069548
(C00582280)

spartifiamma small

472 1 481936069549
(C00582281)

spartifiamma medium

472 2 481936069551
(C00582282)

spartifiamma large

473 0 481936069545
(C00582277)

cappellotto small

473 1 481936069547
(C00582279)

cappellotto medium

473 2 481936069546
(C00582278)

cappellotto large

474 0 481990501121
(C00756120)

set of nozzles g20

474 0 C00746929
(481990501122)

set of nozzles g30

474 0 481990501123
(C00484529)

set iniettori g140

491 0 481990501096
(C00756121)

terminal block

503 0 481990500847
(C00494956)

timer



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 8

 

 

 

 

 

 

 WHR114071                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

554 1 481990500705
(C00492804)

fascetta

571 0 481990501092
(C00756122)

tap large

571 1 481990501091
(C00756123)

tap medium

571 2 481990501089
(C00756124)

tap small

591 0 C00746903
(481925268128)

spark plug 300 mm

591 9 481949268725
(C00492550)

molla

592 0 481990501095
(C00756125)

thermo couple 450 mm

594 0 481990500807
(C00582479)

pulsantiera ignition

595 0 481990500893
(C00486956)

generatore accensione

620 0 481990500855
(C00494957)

selettore forno

622 0 C00746906
(481990500854)

hex.code switch

623 0 481990500806
(C00494955)

interruttore light

623 9 C00746930
(481990500865)

support switch

652 0 481990500744
(C00492807)

lampada forno with holder

703 0 481990501103
(C00532504)

ribalta

703 2 481990501104
(C00532505)

ribalta



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 9

703 3 481990501102
(C00532503)

ribalta

703 4 481990500703
(C00582435)

giunto

703 6 481936069522
(C00582275)

bicono ring

703 7 481990500704
(C00582436)

giunto

703 9 481990500718
(C00582441)

collettore

904 0 481990500712
(C00494950)

rondella molla spark plug

904 2 481990500717
(C00494951)

gomma

904 5 481990500714
(C00557172)

distanziale

910 0 481990500811
(C00582482)

vite m4x6

910 4 481990500716
(C00582440)

dado

964 9 C00746888
(481946818287)

gasket ,l/r

999 C00796236 schema cablaggio whp



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 10

 

 

WHR114072                                                                                            Tavole 

 



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 11

 

 

 

 

 

 

 WHR114072                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 0 C00746908
(481990500868)

lid glass

002 1 481990501101
(C00756106)

trim front

002 2 C00746875
(481990500867)

bracket glass lid

002 3 C00746876
(481990500842)

bar

002 4 481990500713
(C00582438)

perno

021 0 C00746937
(481990501062)

door flap

022 0 481990501097
(C00756107)

side, range

025 1 481990501068
(C00532501)

listello

025 2 481990500892
(C00532479)

listello

031 0 C00746925
(481990500872)

hob

040 0 481990500845
(C00490883)

cerniera

040 1 481990500846
(C00490884)

cerniera

040 8 481990500813
(C00532468)

cerniera cover right

040 9 481990500812
(C00582483)

cerniera cover left

041 0 481990501067
(C00490888)

cerniera

047 0 481990500844
(C00490882)

cerniera



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 12

050 0 481990501106
(C00756108)

plinth

050 1 C00746938
(481990501051)

holder flap

050 9 481990501105
(C00756109)

foot and corner f.base board

084 0 481990500768
(C00486954)

ammortizzatore

110 0 C00746911
(481949878265)

handle

121 0 C00746884
(481990500837)

innerdoor,oven

130 0 C00746940
(481990501058)

lock

141 0 C00746912
(481990500859)

oven door ,glass

142 0 C00746913
(481990500863)

oven glass inner

142 1 481990501094
(C00492817)

vite m5x10

142 2 481990501093
(C00492816)

anello

142 3 481990500724
(C00582442)

guarnizione

142 4 C00746883
(481950218471)

screw m5x30

191 0 C00746887
(481990500902)

gasket oven

192 0 481990501099
(C00756112)

gasket

241 0 481990500776
(C00488340)

griglia for hob, 2 burner

241 1 481990500889
(C00488342)

griglia

245 0 481990500843
(C00492811)

griglia forno

247 0 481990500836
(C00599994)

leccarda



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 13

 

 

 

 

 

 

 WHR114072                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

256 0 481990500838
(C00486955)

protez.manopole

256 1 481990500721
(C00484521)

accessorio knob protect.fixing

261 0 481990500723
(C00488339)

griglia side

261 1 481990500709
(C00492806)

vite

320 0 C00746926
(481945358772)

control panel

331 0 481941129326
(C00488033)

manopola

331 2 481941129324
(C00488032)

manopola timer

331 3 C00746917
(481941129325)

knob ,electric

331 9 481990500706
(C00492805)

molla

332 0 481990500801
(C00557177)

tasto red

332 0 481990500857
(C00532476)

tasto

341 0 C00746927
(481990500887)

indication disc gas

341 1 C00746928
(481990500888)

scale ,therm.+ commutator

341 2 481990500885
(C00490886)

piattello

341 3 C00746918
(481990500886)

indication disc ,elec.hot plate

351 0 481990500852
(C00345091)

lampada spia



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 14

354 0 481990500869
(C00492812)

gemma rosso

354 0 481990500871
(C00492813)

gemma

452 0 C00746921
(481990500851)

heating element upper/grill

455 0 481990500849
(C00490885)

resistenza

461 0 C00746895
(481990500835)

cooking plate d=145

470 0 481990501086
(C00756117)

burner small

470 1 481990501087
(C00756118)

burner medium

470 2 481990501088
(C00756119)

burner large

472 0 481936069548
(C00582280)

spartifiamma small

472 1 481936069549
(C00582281)

spartifiamma medium

472 2 481936069551
(C00582282)

spartifiamma large

473 0 481936069545
(C00582277)

cappellotto small

473 1 481936069547
(C00582279)

cappellotto medium

473 2 481936069546
(C00582278)

cappellotto large

474 0 481990501121
(C00756120)

set of nozzles g20

474 0 C00746929
(481990501122)

set of nozzles g30

474 0 481990501123
(C00484529)

set iniettori g140

491 0 481990501096
(C00756121)

terminal block

503 0 481990500847
(C00494956)

timer



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 15

 

 

 

 

 

 

 WHR114072                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

554 1 481990500705
(C00492804)

fascetta

571 0 481990501092
(C00756122)

tap large

571 1 481990501091
(C00756123)

tap medium

571 2 481990501089
(C00756124)

tap small

591 0 C00746903
(481925268128)

spark plug 300 mm

591 9 481949268725
(C00492550)

molla

592 0 481990501095
(C00756125)

thermo couple 450 mm

594 0 481990500807
(C00582479)

pulsantiera ignition

595 0 481990500893
(C00486956)

generatore accensione

620 0 481990500855
(C00494957)

selettore forno

622 0 C00746906
(481990500854)

hex.code switch

623 0 481990500806
(C00494955)

interruttore light

623 9 C00746930
(481990500865)

support switch

652 0 481990500744
(C00492807)

lampada forno with holder

703 0 481990501103
(C00532504)

ribalta

703 2 481990501104
(C00532505)

ribalta



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 16

703 3 481990501102
(C00532503)

ribalta

703 4 481990500703
(C00582435)

giunto

703 6 481936069522
(C00582275)

bicono ring

703 7 481990500704
(C00582436)

giunto

703 9 481990500718
(C00582441)

collettore

904 0 481990500712
(C00494950)

rondella molla spark plug

904 2 481990500717
(C00494951)

gomma

904 5 481990500714
(C00557172)

distanziale

910 0 481990500811
(C00582482)

vite m4x6

910 4 481990500716
(C00582440)

dado

964 9 C00746888
(481946818287)

gasket ,l/r



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 17

 

 

WHR114073                                                                                            Tavole 

 



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 18

 

 

 

 

 

 

 WHR114073                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 0 C00746908
(481990500868)

lid glass

002 1 481990501101
(C00756106)

trim front

002 2 C00746875
(481990500867)

bracket glass lid

002 3 C00746876
(481990500842)

bar

002 4 481990500713
(C00582438)

perno

021 0 C00746937
(481990501062)

door flap

022 0 481990501097
(C00756107)

side, range

025 1 481990501068
(C00532501)

listello

025 2 481990500892
(C00532479)

listello

031 0 C00746925
(481990500872)

hob

040 0 481990500845
(C00490883)

cerniera

040 1 481990500846
(C00490884)

cerniera

040 8 481990500813
(C00532468)

cerniera cover right

040 9 481990500812
(C00582483)

cerniera cover left

041 0 481990501067
(C00490888)

cerniera

047 0 481990500844
(C00490882)

cerniera



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 19

050 0 481990501106
(C00756108)

plinth

050 1 C00746938
(481990501051)

holder flap

050 9 481990501105
(C00756109)

foot and corner f.base board

084 0 481990500768
(C00486954)

ammortizzatore

110 0 C00746911
(481949878265)

handle

121 0 C00746884
(481990500837)

innerdoor,oven

130 0 C00746940
(481990501058)

lock

141 0 C00746912
(481990500859)

oven door ,glass

142 0 C00746913
(481990500863)

oven glass inner

142 1 481990501094
(C00492817)

vite m5x10

142 2 481990501093
(C00492816)

anello

142 3 481990500724
(C00582442)

guarnizione

142 4 C00746883
(481950218471)

screw m5x30

191 0 C00746887
(481990500902)

gasket oven

192 0 481990501099
(C00756112)

gasket

241 0 481990500776
(C00488340)

griglia for hob, 2 burner

241 1 481990500889
(C00488342)

griglia

245 0 481990500843
(C00492811)

griglia forno

247 0 481990500836
(C00599994)

leccarda



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 20

 

 

 

 

 

 

 WHR114073                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

256 0 481990500838
(C00486955)

protez.manopole

256 1 481990500721
(C00484521)

accessorio knob protect.fixing

261 0 481990500723
(C00488339)

griglia side

261 1 481990500709
(C00492806)

vite

320 0 C00746926
(481945358772)

control panel

331 0 481941129326
(C00488033)

manopola

331 2 481941129324
(C00488032)

manopola timer

331 3 C00746917
(481941129325)

knob ,electric

331 9 481990500706
(C00492805)

molla

332 0 481990500801
(C00557177)

tasto red

332 0 481990500857
(C00532476)

tasto

341 0 C00746927
(481990500887)

indication disc gas

341 1 C00746928
(481990500888)

scale ,therm.+ commutator

341 2 481990500885
(C00490886)

piattello

341 3 C00746918
(481990500886)

indication disc ,elec.hot plate

351 0 481990500852
(C00345091)

lampada spia



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 21

354 0 481990500869
(C00492812)

gemma rosso

354 0 481990500871
(C00492813)

gemma

452 0 C00746921
(481990500851)

heating element upper/grill

455 0 481990500849
(C00490885)

resistenza

461 0 C00746895
(481990500835)

cooking plate d=145

470 0 481990501086
(C00756117)

burner small

470 1 481990501087
(C00756118)

burner medium

470 2 481990501088
(C00756119)

burner large

472 0 481936069548
(C00582280)

spartifiamma small

472 1 481936069549
(C00582281)

spartifiamma medium

472 2 481936069551
(C00582282)

spartifiamma large

473 0 481936069545
(C00582277)

cappellotto small

473 1 481936069547
(C00582279)

cappellotto medium

473 2 481936069546
(C00582278)

cappellotto large

474 0 481990501121
(C00756120)

set of nozzles g20

474 0 C00746929
(481990501122)

set of nozzles g30

474 0 481990501123
(C00484529)

set iniettori g140

491 0 481990501096
(C00756121)

terminal block

503 0 481990500847
(C00494956)

timer



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 22

 

 

 

 

 

 

 WHR114073                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

554 1 481990500705
(C00492804)

fascetta

571 0 481990501092
(C00756122)

tap large

571 1 481990501091
(C00756123)

tap medium

571 2 481990501089
(C00756124)

tap small

591 0 C00746903
(481925268128)

spark plug 300 mm

591 9 481949268725
(C00492550)

molla

592 0 481990501095
(C00756125)

thermo couple 450 mm

594 0 481990500807
(C00582479)

pulsantiera ignition

595 0 481990500893
(C00486956)

generatore accensione

620 0 481990500855
(C00494957)

selettore forno

622 0 C00746906
(481990500854)

hex.code switch

623 0 481990500806
(C00494955)

interruttore light

623 9 C00746930
(481990500865)

support switch

652 0 481990500744
(C00492807)

lampada forno with holder

703 0 481990501103
(C00532504)

ribalta

703 2 481990501104
(C00532505)

ribalta



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 23

703 3 481990501102
(C00532503)

ribalta

703 4 481990500703
(C00582435)

giunto

703 6 481936069522
(C00582275)

bicono ring

703 7 481990500704
(C00582436)

giunto

703 9 481990500718
(C00582441)

collettore

904 0 481990500712
(C00494950)

rondella molla spark plug

904 2 481990500717
(C00494951)

gomma

904 5 481990500714
(C00557172)

distanziale

910 0 481990500811
(C00582482)

vite m4x6

910 4 481990500716
(C00582440)

dado

964 9 C00746888
(481946818287)

gasket ,l/r



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 24

 

 

WHR114074                                                                                            Tavole 

 



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 25

 

 

 

 

 

 

 WHR114074                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 0 C00746908
(481990500868)

lid glass

002 1 481990501101
(C00756106)

trim front

002 2 C00746875
(481990500867)

bracket glass lid

002 3 C00746876
(481990500842)

bar

002 4 481990500713
(C00582438)

perno

021 0 C00746937
(481990501062)

door flap

022 0 481990501097
(C00756107)

side, range

025 1 481990501068
(C00532501)

listello

025 2 481990500892
(C00532479)

listello

031 0 C00746925
(481990500872)

hob

040 0 481990500845
(C00490883)

cerniera

040 1 481990500846
(C00490884)

cerniera

040 8 481990500813
(C00532468)

cerniera cover right

040 9 481990500812
(C00582483)

cerniera cover left

041 0 481990501067
(C00490888)

cerniera

047 0 481990500844
(C00490882)

cerniera



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 26

050 0 481990501106
(C00756108)

plinth

050 1 C00746938
(481990501051)

holder flap

050 9 481990501105
(C00756109)

foot and corner f.base board

084 0 481990500768
(C00486954)

ammortizzatore

110 0 C00746911
(481949878265)

handle

121 0 C00746884
(481990500837)

innerdoor,oven

130 0 C00746940
(481990501058)

lock

141 0 C00746912
(481990500859)

oven door ,glass

142 0 C00746913
(481990500863)

oven glass inner

142 1 481990501094
(C00492817)

vite m5x10

142 2 481990501093
(C00492816)

anello

142 3 481990500724
(C00582442)

guarnizione

142 4 C00746883
(481950218471)

screw m5x30

191 0 C00746887
(481990500902)

gasket oven

192 0 481990501099
(C00756112)

gasket

241 0 481990500776
(C00488340)

griglia for hob, 2 burner

241 1 481990500889
(C00488342)

griglia

245 0 481990500843
(C00492811)

griglia forno

247 0 481990500836
(C00599994)

leccarda



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 27

 

 

 

 

 

 

 WHR114074                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

256 0 481990500838
(C00486955)

protez.manopole

256 1 481990500721
(C00484521)

accessorio knob protect.fixing

261 0 481990500723
(C00488339)

griglia side

261 1 481990500709
(C00492806)

vite

320 0 C00746926
(481945358772)

control panel

331 0 481941129326
(C00488033)

manopola

331 2 481941129324
(C00488032)

manopola timer

331 3 C00746917
(481941129325)

knob ,electric

331 9 481990500706
(C00492805)

molla

332 0 481990500801
(C00557177)

tasto red

332 0 481990500857
(C00532476)

tasto

341 0 C00746927
(481990500887)

indication disc gas

341 1 C00746928
(481990500888)

scale ,therm.+ commutator

341 2 481990500885
(C00490886)

piattello

341 3 C00746918
(481990500886)

indication disc ,elec.hot plate

351 0 481990500852
(C00345091)

lampada spia



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 28

354 0 481990500869
(C00492812)

gemma rosso

354 0 481990500871
(C00492813)

gemma

452 0 C00746921
(481990500851)

heating element upper/grill

455 0 481990500849
(C00490885)

resistenza

461 0 C00746895
(481990500835)

cooking plate d=145

470 0 481990501086
(C00756117)

burner small

470 1 481990501087
(C00756118)

burner medium

470 2 481990501088
(C00756119)

burner large

472 0 481936069548
(C00582280)

spartifiamma small

472 1 481936069549
(C00582281)

spartifiamma medium

472 2 481936069551
(C00582282)

spartifiamma large

473 0 481936069545
(C00582277)

cappellotto small

473 1 481936069547
(C00582279)

cappellotto medium

473 2 481936069546
(C00582278)

cappellotto large

474 0 481990501121
(C00756120)

set of nozzles g20

474 0 C00746929
(481990501122)

set of nozzles g30

474 0 481990501123
(C00484529)

set iniettori g140

491 0 481990501096
(C00756121)

terminal block

503 0 481990500847
(C00494956)

timer



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 29

 

 

 

 

 

 

 WHR114074                                                                                                           Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

554 1 481990500705
(C00492804)

fascetta

571 0 481990501092
(C00756122)

tap large

571 1 481990501091
(C00756123)

tap medium

571 2 481990501089
(C00756124)

tap small

591 0 C00746903
(481925268128)

spark plug 300 mm

591 9 481949268725
(C00492550)

molla

592 0 481990501095
(C00756125)

thermo couple 450 mm

594 0 481990500807
(C00582479)

pulsantiera ignition

595 0 481990500893
(C00486956)

generatore accensione

620 0 481990500855
(C00494957)

selettore forno

622 0 C00746906
(481990500854)

hex.code switch

623 0 481990500806
(C00494955)

interruttore light

623 9 C00746930
(481990500865)

support switch

652 0 481990500744
(C00492807)

lampada forno with holder

703 0 481990501103
(C00532504)

ribalta

703 2 481990501104
(C00532505)

ribalta



mod.ACM 305 BE ACM 305 BE

Pagina 30

703 3 481990501102
(C00532503)

ribalta

703 4 481990500703
(C00582435)

giunto

703 6 481936069522
(C00582275)

bicono ring

703 7 481990500704
(C00582436)

giunto

703 9 481990500718
(C00582441)

collettore

904 0 481990500712
(C00494950)

rondella molla spark plug

904 2 481990500717
(C00494951)

gomma

904 5 481990500714
(C00557172)

distanziale

910 0 481990500811
(C00582482)

vite m4x6

910 4 481990500716
(C00582440)

dado

964 9 C00746888
(481946818287)

gasket ,l/r


